UBND TỈNH HÀTĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-VP

Hà Tĩnh, ngày        tháng 01 năm 2023

V/v góp ý kiến dự thảo Văn bản chỉ

đạo của UBND tỉnh thực hiện công

tác bồi thường Nhà nước

Kính gửi: Sở Tư pháp

Phúc đáp Công văn số 07/STP-PBGDPL ngày 05/01/2023 của Sở Tư pháp

về việc góp ý dự thảo Văn bản chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện công

tác bồi thường Nhà nước; sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ đồng ý với dự thảo.

Sở Nội vụ gửi Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-01-09T17:44:06+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-01-10T07:40:53+0700

		2023-01-10T07:41:29+0700

		2023-01-10T07:41:45+0700